МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

31.10.2022 г. Сургут № ГЛС-13-532/2

О прохождении практики студентов

БУ ВО «Сургутский государственный

педагогический университет»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона РФ от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно

договору №573/21 от 27.12.2021г. «О практической подготовке обучающихся в

профильных организациях (учреждениях, предприятиях)» между МБОУ
гимназией «Лаборатория Салахова» и  БУ ВО «Сургутский государственный

педагогический университет», Уставу гимназии и  письму ректора БУ ВО

«СурГПУ» о направлении студента на практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять студентов IV курса, группы Б-9051, направления подготовки

"Педагогической образование с двумя профилями (математика и информатика)"

Кукушкину Е.Ф., Мусаеву И.М., Пермякову А.А. и Расулова Р.А.  для

прохождения практики "Педагогическая практика (преподавательская по

информатике)" с 07.11.2022 по 24.11.2022  года.

2. Закрепить за студентами – практикантами преподавателей информатики:

№

п/п

ФИО студента ФИО наставника от базы практики

1 Кукушкина Екатерина Федоровна Гарус Оксана Юрьевна

2 Мусаева Илхама Мурад кызы

3 Пермякова Ангелина

Александровна

Шестакова Валентина Васильевна

4 Расулов Рафат Абульфат оглы

3. Специалисту по охране труда Кудашовой Н.В. провести вводный инструктаж

по охране труда для сотрудников сторонних организаций.

4. Заместителю директора по УВР Н.В.Пригариной провести первичный

инструктаж по охране труда на рабочем месте.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Н.В.Пригарину.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
013610B98310E1F620D0F390FE3C0AF693A04BE6
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.01.2022 с по 28.04.2023

Т.В.Кисель